

ESITYS MKH:LLE**Ohjeet alueellisen tukirahoituksen hakemisesta audiovisuaalisiin tuotantoihin Kainuun liitosta****1 Tarkoitus**

Kainuun liiton tulevaisuusrahastosta tai budjettivaroista myönnetään hakemuksesta alueellista tukirahoitusta Kainuussa toteutettavien audiovisuaalisten tuotantojen toteuttamiseen. Aluerahoituksen tarkoituksena on edistää Kainuun henkistä ja taloudellista kehitystä ja toimeliaisuutta sekä ylläpitää ja kehittää alueen audiovisuaalisen toiminnan osaamista ja infrastruktuuria, lisätä maakunnan ja kuntien tunnettuutta sekä tuoda tuloja aluetalouteen.

2 Hakukelpoisuus ja hakukohteet

Rahoitusta voi hakea yritys tai muu yhteisö taikka yksityinen elinkeinonharjoittaja, joka toimii audiovisuaalisen tuotannon taloudellisesti ja juridisesti kokonaisvastuullisena tuottajana. Tukirahoituksen hakijan tulee olla kirjanpitovelvollinen.

Tukirahoitusta myönnetään tuotannoille, jotka toteutetaan kokonaan tai osittain Kainuun alueella. Alueella tapahtuvaan toteutukseen voivat kuulua esimerkiksi Kainuussa toteutuvat kuvauspäivät sekä alueellisen työvoiman ja palveluiden hyödyntäminen.

Hyväksyttäviä tuotantotuen kohteita ovat muun muassa pitkät näytelmäelokuvat, dokumentti-, animaatio- ja lyhytelokuvat, tv-sarjat tai niiden jaksot, mainoselokuvat, musiikkivideot sekä soveltuvin osin myös pelituotannot ja muut interaktiiviset tuotteet. Tuotannon sopivuus tuen piiriin arvioidaan tapauskohtaisesti arviointiryhmän toimesta.

Tukirahoitusta voi hakea hankkeiden kuvausvaiheen- ja/tai jälkituotantovaiheen kustannuksiin. Tukirahoituksella voidaan tukea käsikirjoittamista, kehittelyä, esituotantoa tai levitystä vain, jos tuki lisää Kainuulle tulevaa hyötyä hankkeesta. Pitkien elokuvien ja sarjojen (suunniteltu kesto 75 minuuttia tai enemmän) osalta katsotaan eduksi muun rahoituksen (ml kunnat, paikallinen elinkeinoelämä) aktiivinen hankinta.

Tässä yhteydessä ei tarkoiteta yksittäisiä taideteoksia vaan laajempaan jakeluun tarkoitettuja audiovisuaalisia tuotantoja.

3 Hakumenettely

Hakemuksia otetaan vastaan jatkuvana hakuna. Ohjeet löytyvät Kainuun liiton internetsivuilla, josta saa myös hakemuslomakkeet. Hakemukset käsitellään maakuntahallituksen nimeämässä arviointiryhmässä, joka koostuu rahoittajien edustajista sekä asiantuntijajäsenistä. Arviointiryhmä tekee esityksen rahoituspäätöksestä. Lopullinen rahoituspäätös valmistellaan Kainuun liitossa. Rahoituspäätöksen tekee maakuntajohtaja enintään 30 000 euron tuotantotuesta ja ylimenevästä maakuntahallitus.

4 Alueelliset kustannukset ja työllisyysvaikutukset

Tukirahoituksen saaminen edellyttää alueellisten talous- ja työllisyysvaikutusten seuranta- ja raportointia. Hakijan tulee hakuvaiheessa arvioida mahdollisimman yksityiskohtaisesti hankkeessa syntyvät ns. alueelliset kustannukset ja työllisyysvaikutukset.

Alueellisiksi kustannuksiksi hyväksytään:

- *palkkakulut työnantajakuineen työntekijälle, joka on verovelvollinen jossain Kainuun kunnassa*
- *tavaroiden ja palveluiden ostot yrityksen tai muun verotettavan yhteisön Kainuussa sijaitsevasta toimipaikasta tai yksityiseltä elinkeinonharjoittajalta, joka on verovelvollinen jossain Kainuun kunnassa.*

Arvio alueellisista kustannuksista ja työllisyysvaikutuksista esitetään hakemuksen liitteenä erillisellä lomakkeella. Hakijan tulee voida osoittaa, että alueelliset kustannukset ja työllisyysvaikutukset syntyvät nimenomaan hankkeen myötä eivätkä kuulu hakijan tavanomaisen toiminnan alaan. Alueelliset kustannukset ja työllisyysvaikutukset todennetaan ja hyväksytään loppuraportoinnin ja maksatuksen yhteydessä.

5 Hakemusasiakirjat

1. Hakemuslomake
2. Kustannusarvio, jossa on eriteltynä alueelliset kustannukset, ostot, työntekijät ja palvelut jne. (erillinen liite)
3. Ehdotus markkinointiyhteistyöstä ja näkyvyydestä, jota tuotantoyhtiö voi tehdä alueen kanssa (erillinen liite)
4. Tuotannon synopsis tai käsikirjoitus (erillinen liite)

Varmistuneesta tulorahoituksesta sekä levitys- ja myyntijärjestelyistä on liitettävä mukaan aiesopimusten tai päätösten jäljennökset.

6 Rahoitusehdot

Myönteisessä rahoituspäätöksessä määritellään myönnetty enimmäissumma ja tarkennetaan muut sopimusehdot.

Rahoitus myönnetään täysimääräisenä, mikäli tukirahoituksen enimmäisosuus kokonaiskustannuksista (%), tukirahoituksen enimmäisosuus alueellisista kustannuksista (%) sekä alueellisten kustannusten vähimmäisosuus kokonaiskustannuksista (%) toteutuvat suunnitellulla tavalla. Tarvittaessa tukisummaa tarkistetaan kriteerien ylittymisen tai alittumisen suhteessa niin, että lopullinen hyväksytty tukisumma vastaa rahoituspäätöksessä vahvistettuja kriteerejä.

7 Maksatus

Maksatuksista sovitaan rahoituspäätöksen tekemisen yhteydessä hankkeen laajuus ja vaikuttavuus huomioiden. Hakijan on mahdollista hakea ensimmäistä maksatuserää (enintään 30 %) kokonaistuesta ennen kuin kuluja on syntynyt. Alle 10 000 euron avustukset on mahdollista maksaa myös kerralla.

Hyväksyttävän maksuosuuden tarkistus tehdään viimeisen maksatuserän yhteydessä loppuraportissa todennettujen kustannusten perusteella. Mikäli aiemmin maksettu tuki ylittää lopullisen hyväksyttävän maksuosuuden, osa tuesta voidaan periä takaisin.

Mikäli tuensaaja antaa harhaanjohtavaa tietoa tai ei käytä saamaansa tukea suunnitelman mukaiseen tarkoitukseen, voidaan tuki tai osa siitä periä takaisin.

8 Muut ohjeet

Näiden ohjeiden lisäksi noudatetaan soveltuvin osin Kainuun tulevaisuusrahaston sääntöjä sekä Kainuun tulevaisuusrahaston käytön periaatteita.

9 Voimassaolo

Ohjeistus on voimassa toistaiseksi. Ohjeistuksen muuttamisesta päättää maakuntahallitus.